[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 марта 2019 г.

	№
	623

	г.Ухта,  Республика Коми

О приостановлении реализации постановления администрации МОГО «Ухта» от 01.06.2017 № 2209 «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) МОГО «Ухта» на период 2017 - 2019 годов»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Протоколом планёрки руководителя администрации МОГО «Ухта» от 15.02.2019, администрация постановляет:

1. Приостановить реализацию Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) МОГО «Ухта» на период 2017 - 2019 годов, утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 01.06.2017                    № 2209.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов